
 

MĚSTO TIŠNOV 

nám. Míru 111, 666 19 Tišnov 

Odbor investic a projektové podpory 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace  

veřejná zakázka  

„Revitalizace bytového domu Na Mlékárně č. p. 795 v Tišnově  

– I. etapa“ 

Identifikační údaje o zadavateli 

Název:   Město Tišnov 
Sídlo:   náměstí Míru 111, 666 19 Tišnov  
IČ:   002 82 707 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 
Limit veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka  
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ  
 

 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Vážení, 
v souladu se ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“), Vám oznamujeme vysvětlení zadávací dokumentace. 
 

Dotazy od uchazeče ze dne 23. 9. 2021: 

 

Dotaz č. 1: 

V některých položkách je uvedeno nulové množství. Chápeme správně, že práce uvedené v 
těchto položkách se nebudou provádět? 
 
Odpověď zadavatele: 

Položky č. 75, 76 a 189 budou prováděny, bylo doplněno množství v soupisu prací. Položka č. 
44 prováděna nebude a ze soupisu prací byla vypuštěna. 
 
V soupisu prací bylo upraveno: 
- v listu Střecha pol., díl 765 – množství u položky č. 75, č. 76 
- v listu SO01 Stavební pol., díl 783 – množství u položky č. 189 
- v listu SO01 Stavební pol., díl 63 – položka č. 44 byla odstraněna 
 
 
 



 
 

Vzhledem ke změnám v soupisu prací je součástí této dodatečné informace opravený 
soupis prací (s názvem: BD 795 I etapa VV doplněni 2021_9_24). Prosíme, abyste při 
naceňování použili tento opravený soupis prací místo toho, který byl do zadávací 
dokumentace vložen původně. 

 

 

Dotaz č. 2: 

Jaké práce obsahuje položka č. 23 stavební části: „Úprava sprchového koutu v podlaze“? 

 

Odpověď zadavatele: 

Položka 23 - Úprava sprchového koutu – jedná se o příplatek pro práce spojené s úpravou 
sprchového koutu, který je zapustěný do podlahy - spádování podkladu, příplatek za 
provádění stěrkové hydroizolace , zapracování liniové vpusti , příplatek za práce obkladače. 
 
 

Dotaz č. 3: 

Co je předmětem úpravy komínů pro VZT? 

 
 

Odpověď zadavatele: 

Stávající komínové průduchy se musí vyčistit od dehtu a zbytků spalin. Průduchy budou 

využity pro VZT,  proto je třeba případně upravit dimenzi průduchu pro potřeby nového 

potrubí VZT. Potrubí je ve specifikaci VZT. 

 

 

 

 

 

V Tišnově dne 24. 9. 2021  

 

                               ………………………………….. 

                                 Bc. Vojtěch Kinc v.r. 

                  referent Odboru investic a projektové podpory 
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